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上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行与中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行与中国东方资产管理股份有

限公司浙江省分公司签署的《上海浦东发展银行不良资产转让协议》（签订日期：
2024年6月20日），上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行已将其对下列借款
人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债
权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给中国东方资产管理股份有限公司浙江省分

公司。上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行与中国东方资产管理股份有限
公司浙江省分公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，
现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向
中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同等

相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。
浦发银行联系电话：0571-87366170
东方资产联系电话：0571-86994787

上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行
中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司 2024年7月24日

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担
保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至 2024 年 5 月 15 日的贷款本金余额，借款人和担保

人应支付给中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司的利息、罚息、违约
金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法
律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经
进入诉讼程序的，并已由上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行垫付的应

由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责
任。
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放款机构

上海浦东发展银行股份有
限公司绍兴分行

上海浦东发展银行股份有
限公司绍兴分行

上海浦东发展银行股份有
限公司绍兴分行

上海浦东发展银行股份有
限公司绍兴分行

上海浦东发展银行股份有
限公司绍兴分行

上海浦东发展银行股份有
限公司绍兴分行

上海浦东发展银行股份有
限公司绍兴柯桥支行

上海浦东发展银行股份有
限公司绍兴柯桥支行

上海浦东发展银行股份有
限公司绍兴柯桥支行

上海浦东发展银行股份有
限公司绍兴上虞支行

上海浦东发展银行股份有
限公司绍兴上虞支行

上海浦东发展银行股份有
限公司绍兴嵊州支行

上海浦东发展银行股份有
限公司绍兴嵊州支行

上海浦东发展银行股份有
限公司绍兴分行

上海浦东发展银行股份有
限公司绍兴分行

上海浦东发展银行股份有
限公司绍兴诸暨支行

上海浦东发展银行股份有
限公司绍兴诸暨支行

上海浦东发展银行股份有
限公司绍兴诸暨支行

上海浦东发展银行股份有
限公司绍兴诸暨支行

上海浦东发展银行股份有
限公司绍兴诸暨支行

上海浦东发展银行股份有
限公司绍兴诸暨支行

上海浦东发展银行股份有
限公司绍兴诸暨支行

上海浦东发展银行股份有
限公司绍兴诸暨支行

上海浦东发展银行股份有
限公司绍兴诸暨支行

上海浦东发展银行股份有
限公司绍兴诸暨支行

上海浦东发展银行股份有
限公司绍兴诸暨支行

借款人名称

绍兴汇金金属制品有限公司

绍兴市金盛钢管有限公司

绍兴中龙进出口有限公司

海魄控股集团有限公司

浙江精盾汽车零件制造有限
公司

浙江绍兴无极服装有限公司

绍兴市晨阳针纺有限公司

绍兴银羽家纺有限公司

绍兴柯桥奇佳针纺织有限公
司

浙江正元袜业有限公司

上虞长城网络通信有限公司

绍兴剑龙仪表有限公司

新昌县华翔大厦
有限责任公司

绍兴鑫和针织有限公司

绍兴县江桥纺织服饰
有限公司

浙江伟丰塑业有限公司

诸暨伊利达机械制造
有限公司

诸暨市洁美水暖电子设备厂

永大控股有限公司

浙江洁达环保集团有限公司

浙江英科弹簧有限公司

双双集团有限公司

诸暨民意针织有限公司

浙江巨安机械有限公司

诸暨市第一棉纺织厂

诸暨市奥凯服饰有限公司

借款合同编号

85012013280909

85032013280398
CD85032014880030 CD85032014880031

85032014280176 85032014280177
85032014280183 85032014280186

CD85032014880082 CD85032014880093
CD85032014880096 CD85032014880099

85032014280352

85012013281661

85042013280400

85082015280716 85082015280715

85082015280513

85082016280144

85072014280736 85072014280875
85072015280718 85072015280719
85072014280516 85072014280519

85072013280706 85072013280700

85092015280352

85092017280357 85092017280362

85022015280062

85012014281048 85012015280095

85052012280988

85052014280351

85052014280438

CD85052015880072
85052014280678 85052015280825

85052015280375 85052015280198

85052014280421 85052015280201

85052015280060 85052015280072
85052015280239

85052015281224

85052015280235 85052015280234

85052015280383 85052015280390
85052015280870

85052018280562 85052018280718
85052019280027 85052019280082

贷款本金余额（截至
2024年5月15日，
单位：人民币元）

8,910,293.36

7,872,659.40

9,892,175.35

5,989,912.94

10,000,000.00

2,996,486.06

8,241,227.02

19,876,308.15

13,359,523.98

39,996,552.30

10,242,808.50

2,579,356.78

13,299,511.16

9,999,823.13

19,834,263.86

2,940,456.00

3,899,537.89

3,000,000.00

9,755,650.61

9,999,137.21

4,061,175.57

66,073,698.98

11,460,192.41

2,798,206.34

9,557,889.17

8,401,519.04

贷款利息余额（截至
2024年5月15日，
单位：人民币元）

668,542.40

12,153,362.51

20,835,423.47

8,270,445.97

11,338,729.72

3,844,025.36

4,066,494.71

17,411,609.02

9,480,320.46

36,101,920.80

11,882,154.04

2,523,769.79

2,412,408.97

10,260,459.31

28,869,789.14

7,169,138.64

8,801,878.24

386,592.51

1,832,012.79

8,113,188.20

10,379,621.33

58,404,535.51

7,146,955.29

5,568,285.46

8,737,404.69

4,110,010.73

费用

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30,000.00

0.00

0.00

20,000.00

0.00

80,000.00

50,000.00

0.00

0.00

0.00

担保合同编号

ZB8501201200000165 85012012281022

8503201380100 ZB8503201300000010

ZB8503201300000121 CD85032013880276 ZB8503201300000122

ZB850201300000103 ZB850201300000104

85012013281661 ZB8501201300000339
ZB8501201300000340 ZB8501201300000359

ZB8504201300000009 85042013280065 ZD8501201200000001

ZB8508201500000230 ZB8508201500000231

ZB8508201500000160 ZB8508201500000161 ZB8508201500000172

ZB8508201500000090 ZB8508201500000089

ZB8507201300000118 YB8507201528071901 YB8507201528071801
ZB8507201300000192 ZB8507201400000180 YB8507201528071902

YB8507201528071802 ZB8507201300000193

ZB8507201300000168 85072013280700 ZB8507201300000167

ZB8509201500000116 保85092015280352-2 ZB8509201500000117
保85092014280614-1 ZB8509201500000118 ZB8509201500000119

ZB8509201700000106 ZB8509201800000080
ZB8509201700000107 ZB8509201800000079

ZB8502201400000047 ZB8502201400000048

ZB8501201300000328 85012013281503 ZB8501201500000027
85012015280095 ZB8501201300000329 ZB8501201500000028

ZB8505201200000165 ZB8505201128124001 ZB8505201028005004

ZB8505201300000093 ZB8505201328007201

ZB8505201400000066 ZB8505201428043801 ZB8505201400000066

ZB8505201300000166 ZB8505201228084601 ZB8505201228084603
ZB8505201228084602 ZB8505201500000526 ZB8505201500000527

8505201528082501 ZB8505201500000361 ZB8505201500000523
ZB8505201500000524 ZB8505201500000525 ZB8505201400000140

ZB8505201500000095 ZB8505201528037501 ZB8505201528037502

ZB8505201200000080 ZB8505201228049901 ZB8505201328065401

ZB8505201500000001 ZB8505201400000022 ZB8505201200000004-1

ZB8505201400000204 ZB8505201488002901 ZB8505201488002902

ZB8505201300000040 ZB8505201328026901

ZB8505201400000199 ZB8505201388051601

ZB8505201700000142 ZB8505201700000143
ZB8505201800000091 ZB8505201500000053

担保人

绍兴县诗瑜无纺布织造有限公司单泉根胡卫英

绍兴县雅盛五金制品有限公司浙江星晨管业有限公司
绍兴万顺纺织饰品有限公司绍兴心愉纺织品有限公司

盛来军陆霞文

绍兴县奥尼斯特进出口有限公司
苏州赤尔玛诗纺织集团有限公司姚勇南

浙江洁达环保集团有限公司陈剑枫

浙江蓝龙科技有限公司绍兴县江伟提花织造有限公司
绍兴县华苑布业有限公司绍兴县精盾轴承有限公司

洪金坤
绍兴天河纺织服装有限公司张永良张兴龙金凤美

金凤美名下位于绍兴东连河小区8幢401室抵押担保
绍兴县绿叶印染有限公司

潘关贤诸彩利
绍兴柯桥繁盛化纤有限公司绍兴万盛精密机械有限公司

洪阿土
浙江宇展印染有限公司

倪立奇罗静

浙江虞乐集团有限公司上虞辉煌线业有限公司
浙江正元集团有限公司倪煜旦

上虞舜联化工有限公司上虞市国通电子商城有限公司
上虞市电子有限责任公司冯志华范敏建

嵊州市联丰粉碎设备有限公司嵊州市数威机械有限公司
浙江德乐电器有限公司上海派澳仪表有限公司

裘兴荣俞秋娟裘春松陈杜锦
美盛控股集团有限公司

乌兰浩特市兴都房地产开发有限责任公司吴华钟秀华

夏国军绍兴宏智机电电镀业有限公司

绍兴县津越纱业有限公司浙江湘越进出口有限公司
夏小焕高彩莲

浙江福越管业有限公司诸暨市伟半管业有限公司
黄伟丰陈铁芳

浙江镇南精工机械有限公司诸暨市次坞镇通用弹簧厂
徐灿军陈欢罗吕信校杨美乐

浙江冠军机电科技有限公司浙江舒沁新能源科技有限公司
骆建明魏海江毛伟芬魏巧美

浙江三峰阀门有限公司陈伟峰
江苏盛大置业有限公司

俞小波陈媛媛俞天波石真真

海魄控股集团有限公司陈剑枫何保海何燕

浙江新思路实业有限公司蔡朝晖马水萍楼生江

浙江八达建设集团有限公司浙江越威达纺织有限公司
徐志明宣海平陈晓美寿国理寿双双

中程建工集团有限公司浙江嘉梦依集团有限公司
边灿才金建明张桂英金梦祝
浙江港龙消防机械有限公司

汤龙江潘小萍黄建军何燕娣
荣森控股集团有限公司
陈建生谢德土周文娟

浙江尤尼克管业有限公司周兴祖
安徽奥登服饰有限公司陈巧凤

筑牢廉洁防线

通讯员 葛培兴

本报讯 今年以来，台州市公安局椒江分局白

云派出所持续推进勤廉派出所建设，倾力打造勤

廉警队，守护一方平安。

该所通过建立全警廉政档案，组建家属微信

群，关注民辅警“8 小时以外”生活，筑牢清正廉洁

家庭防线。同时把勤廉建设融入工作，从正衣冠、

端坐姿、理床铺等小切口抓起，建立“啄木鸟”分队

纠风找茬机制，开展寝室内务每周比拼，促进习惯

养成、提升队伍形象。

此外，该所还通过盯岗位“风险点”，定期走访

了解民辅警廉政情况等，坚决杜绝违法违纪行为发

生。今年以来，未发生一起民辅警违法违纪事件。

通讯员 童梦悦

本报讯 近日，杭州市余杭区良渚

街道北秀社区党群服务中心联合良渚

派出所，组织社区党员、楼道长、少先

队员等，开展夏季治安大巡防行动。

当天，志愿者们挨家挨户向小区

居民发放宣传手册，宣传消防安全的

重要性，普及安全用火、用电、用气知

识，倡导居民规范停放非机动车、清除

楼道堆积物，以及讲解遇到火灾时如

何逃生等安全知识。

此外，北秀社区党群服务中心工

作人员和少先队员志愿者一起，通过

讲解近期发生的电信网络诈骗案例，

面对面向居民宣传防范电信网络诈骗

知识，呼吁居民下载“国家反诈中心”

APP，守住自己的“钱袋子”。

消防反诈齐宣传消防反诈齐宣传

通讯员 陈倩宇

本报讯 近日，杭州市临平区消防

救援大队联合区市场监管局，深入辖区

电动自行车充停点、生产企业，开展消防

产品检查行动，严打假冒伪劣消防产品。

检查组对各场所室内消火栓、应

急照明灯等消防产品进行认真查验，

重点对是否取得强制性产品认证证

书，产品质量、标志、标识是否符合相

关法律法规和标准要求，产品规格型

号、性能参数、生产厂商等关键信息是

否与产品质量证明文件中的描述一致

等内容进行细致核对。

对检查中发现的隐患，监督检查

人员要求单位负责人在规定时间内整

改完毕。同时通过典型案例分析，对

负责人详细讲解了不合格消防产品现

场判定情况、假冒伪劣消防产品的危

害以及购买消防产品时的注意事项。

织密产品安全网织密产品安全网

通讯员 王琼苡 本报记者 方正义

本报讯 迎着清晨的阳光，执法队

员们早早来到定点摆摊区域值守，劝

导超出摆摊范围、影响车辆通行的摊

贩，维护早市经营秩序。夜幕降临，他

们又开启“夜间模式”，加大对夜宵店、

夜间流动摊的管理力度。

连日来，台州市路桥区综合行政

执法局聚焦城市精细化管理，按照“人

员要上路、上路要管事、管事要有效、

群众要满意”的要求，切实推动见勤

率、管事率、满意率不断提升。短短两

个多月，城市道路变得更干净整洁，商

铺经营秩序也更好，就连道路两侧的

景观树都“绿了不少”。

“我们对勤务机制作了优化，使工

作效率得到了很大提升。”路桥区综合

行政执法局副局长叶荣杰介绍，该局

让执法队员在开展常态化市容管理的

同时，错时开展早市、夜市管控。这一

“错时勤务”+“常态管控”的机制，有效

提高了执法队员的“见勤率”“管事

率”。

据悉，该局将乱停车、乱摆摊等工

作列入攻坚重点，按计划、分步骤，逐个

破难，有序推进。在市容管控方面，开

展夜间流动摊、乱停车集中整治，破解

城市管理“顽疾”；在城市基础设施改善

方面，开展人行道清障和整修行动、城

市道路“雨水篦子”疏通清理行动，保障

市民出行；在环境卫生方面，开展城市

清洁行动，着力提升城市品质。
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保持清廉本色

通讯员 汪维东 洪梦媛

本报讯 为深入开展党纪学习教育，加强清廉

公安建设，增强党员民辅警遵纪守法和廉洁自律

意识，近日，临海交警组织党员民辅警，先后到戚

公祠及郭凤韶故居开展勤廉警示教育活动。

党员民辅警在讲解员的讲解下，沿着革命先

辈的足迹，学习先进事迹。活动旨在营造“崇廉尚

廉、敬廉拥廉、学廉效廉”的浓厚氛围，不断夯实清

正廉洁的思想根基，涵养廉洁奉公的文化内涵，引

导全体党员民辅警知敬畏、存戒惧、守底线，进一

步筑牢思想堤坝，确保警营风清气正。

大家纷纷表示，备受教育和警醒，将在今后的

工作中，不断提高自身的政治素养、清廉意识，时

刻保持清廉本色，增强拒腐防变能力。


