

筑牢廉洁防线

通讯员 葛培兴

本报讯 今年以来,台州市公安局椒江分局白云派出所持续推进勤廉派出所建设,倾力打造勤廉警队,守护一方平安。

该所通过建立全警廉政档案,组建家属微信群,关注民辅警“8小时以外”生活,筑牢清正廉洁家庭防线。同时把勤廉建设融入工作,从正衣冠、端坐姿、理床铺等小切口抓起,建立“啄木鸟”分队纠风找茬机制,开展寝室内务每周比拼,促进习惯养成、提升队伍形象。

此外,该所还通过盯岗位“风险点”,定期走访了解民辅警廉政情况等,坚决杜绝违法违纪行为发生。今年以来,未发生一起民辅警违法违纪事件。

保持清廉本色

通讯员 汪维东 洪梦媛

本报讯 为深入开展党纪学习教育,加强清廉公安建设,增强党员民辅警遵纪守法和廉洁自律意识,近日,临海交警组织党员民辅警,先后到戚公祠及郭凤韶故居开展勤廉警示教育活动。

党员民辅警在讲解员的讲解下,沿着革命先辈的足迹,学习先进事迹。活动旨在营造“崇廉尚廉、敬廉拥廉、学廉效廉”的浓厚氛围,不断夯实清正廉洁的思想根基,涵养廉洁奉公的文化内涵,引导全体党员民辅警知敬畏、存戒惧、守底线,进一步筑牢思想堤坝,确保警营风清气正。

大家纷纷表示,备受教育和警醒,将在今后的工作中,不断提高自身的政治素养、清廉意识,时刻保持清廉本色,增强拒腐防变能力。



楼道堆积物,以及讲解遇到火灾时如何逃生等安全知识。

此外,北秀社区党群服务中心工作人员和少先队员志愿者一起,通过讲解近期发生的电信网络诈骗案例,面对面向居民宣传防范电信网络诈骗知识,呼吁居民下载“国家反诈中心”APP,守住自己的“钱袋子”。

织密产品安全网

关法律法规和标准要求,产品规格型号、性能参数、生产厂商等关键信息是否与产品质量证明文件中的描述一致等内容进行细致核对。

对检查中发现的隐患,监督检查人员要求单位负责人在规定时间内整改完毕。同时通过典型案例分析,对负责人详细讲解了不合格消防产品现场判定情况、假冒伪劣消防产品的危害以及购买消防产品时的注意事项。

消防反诈齐宣传

队员等,开展夏季治安大巡防行动。

当天,志愿者们挨家挨户向小区居民发放宣传手册,宣传消防安全的重要性,普及安全用火、用电、用气知识,倡导居民规范停放非机动车、清除

通讯员 王琼焱 本报记者 方正义

本报讯 迎着清晨的阳光,执法队员们早早来到定点摆摊区域值守,劝导超出摆摊范围、影响车辆通行的摊贩,维护早市经营秩序。夜幕降临,他们又开启“夜间模式”,加大对夜宵店、夜间流动摊的管理力度。

连日来,台州市路桥区综合行政执法局聚焦城市精细化管理,按照“人

员要上路、上路要管事、管事要有效、群众要满意”的要求,切实推动见勤率、管事率、满意率不断提升。短短两个多月,城市道路变得更干净整洁,商铺经营秩序也更好,就连道路两侧的景观树都“绿了不少”。

“我们对勤务机制作了优化,使工作效率得到了很大提升。”路桥区综合行政执法局副局长叶荣杰介绍,该局让执法队员在开展常态化市容管理的

同时,错时开展早市、夜市管控。这一“错时勤务”+“常态管控”的机制,有效提高了执法队员的“见勤率”“管事率”。

据悉,该局将乱停车、乱摆摊等工作列入攻坚重点,按计划、分步骤,逐个破难,有序推进。在市容管控方面,开展夜间流动摊、乱停车集中整治,破解城市管理“顽疾”;在城市基础设施改善方面,开展人行道清障和整修行动、城市道路“雨水篦子”疏通清理行动,保障市民出行;在环境卫生方面,开展城市清洁行动,着力提升城市品质。

通讯员 陈倩宇

本报讯 近日,杭州市临平区消防救援大队联合区市场监管局,深入辖区电动自行车充停点、生产企业,开展消防产品检查行动,严打假冒伪劣消防产品。

检查组对各场所室内消火栓、应急照明灯等消防产品进行认真查验,重点对是否取得强制性产品认证证书,产品质量、标志、标识是否符合相

通讯员 童梦悦

本报讯 近日,杭州市余杭区良渚街道北秀社区党群服务中心联合良渚派出所,组织社区党员、楼道长、少先

上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行与中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行与中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司签署的《上海浦东发展银行不良资产转让协议》(签订日期:2024年6月20日),上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给中国东方资产管理股份有限公司浙江省分

公司。上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行与中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人,从公告之日起立即向中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同等

相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

浦发银行联系电话:0571-87366170

东方资产联系电话:0571-86994787

上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司 2024年7月24日

序号	放款机构	借款人名称	借款合同编号	贷款本金余额(截至2024年5月15日,单位:人民币元)	贷款利息余额(截至2024年5月15日,单位:人民币元)	费用	担保合同编号	担保人
1	上海浦东发展银行股份有限公司绍兴分行	绍兴汇金金属制品有限公司	85012013280909	8,910,293.36	668,542.40	0.00	ZB8501201200000165 85012012281022	绍兴县诗渝纺纱织造有限公司单泉根 胡卫英
2	上海浦东发展银行股份有限公司绍兴分行	绍兴市金盛钢管有限公司	85032013280398 CD85032014880030 CD85032014880031	7,872,659.40	12,153,362.51	0.00	8503201380100 ZB850320130000010	绍兴县雅盛五金制品有限公司浙江星晨实业有限公司 绍兴万顺纺织饰品有限公司绍兴心榆纺织品有限公司 盛来军 袁霞文
3	上海浦东发展银行股份有限公司绍兴分行	绍兴中龙进出口有限公司	85032014280176 85032014280177 85032014280183 85032014280186 CD85032014880082 CD85032014880093 CD85032014880096 CD85032014880099	9,892,175.35	20,835,423.47	0.00	ZB8503201300000121 CD85032013880276 ZB8503201300000122	绍兴县奥尼克斯进出口有限公司 苏州赤尔玛纺织集团有限公司姚勇南
4	上海浦东发展银行股份有限公司绍兴分行	海魄控股有限公司	85032014280352	5,989,912.94	8,270,445.97	0.00	ZB850201300000103 ZB850201300000104	浙江浩达环保集团有限公司陈剑枫
5	上海浦东发展银行股份有限公司绍兴分行	浙江精盾汽车零件制造有限公司	85012013281661	10,000,000.00	11,338,729.72	0.00	85012013281661 ZB850201300000339 ZB8501201300000340 ZB8501201300000359	浙江蓝龙科技有限公司绍兴县江堤提花织造有限公司 绍兴县华布业有限公司绍兴县精盾轴承有限公司 洪金坤
6	上海浦东发展银行股份有限公司绍兴分行	浙江绍兴无极服装有限公司	85042013280400	2,996,486.06	3,844,025.36	0.00	ZB8504201300000009 85042013280065 ZD8501201200000001	绍兴天鸿纺纱服装有限公司 张永良 张兴龙 金凤美 金凤美名下绍兴龙游河小区8幢401室抵押担保
7	上海浦东发展银行股份有限公司绍兴柯桥支行	绍兴市晨阳家纺有限公司	85082015280716 85082015280715	8,241,227.02	4,066,494.71	0.00	ZB8508201500000230 ZB8508201500000231	绍兴县朝华印染有限公司 潘关贤 陈彩利
8	上海浦东发展银行股份有限公司绍兴柯桥支行	绍兴银羽家纺有限公司	85082015280513	19,876,308.15	17,411,609.02	0.00	ZB8508201500000160 ZB8508201500000161 ZB8508201500000172	绍兴华府精密机械有限公司 洪阿土
9	上海浦东发展银行股份有限公司绍兴柯桥支行	绍兴柯桥奇佳纺织有限公司	85082016280144	13,359,523.98	9,480,320.46	0.00	ZB8508201500000090 ZB8508201500000089	浙江宇顺印染有限公司 倪立奇 罗静
10	上海浦东发展银行股份有限公司绍兴上虞支行	浙江正元袜业有限公司	85072014280736 85072014280875 85072015280718 85072015280719 85072014280516 85072014280519	39,996,552.30	36,101,920.80	0.00	ZB8507201300000118 YB8507201528071901 YB8507201528071801 ZB8507201300000192 ZB8507201400000180 YB8507201528071902 YB8507201528071802 ZB8507201300000193	浙江虞乐集团有限公司 上虞辉煌线业有限公司 浙江正元集团有限公司 倪立奇
11	上海浦东发展银行股份有限公司绍兴上虞支行	上虞长城网络通信有限公司	85072013280706 85072013280700	10,242,808.50	11,882,154.04	0.00	ZB8507201300000168 85072013280700 ZB8507201300000167	上虞瑞联化工有限公司 上虞市通国电子商城有限公司 上虞市电子商务有限公司冯志华 范建
12	上海浦东发展银行股份有限公司绍兴嵊州支行	绍兴剑龙仪表有限公司	85092015280352	2,579,356.78	2,523,769.79	0.00	ZB8509201500000116 保85092015280352-2 ZB8509201500000117 保85092014280614-1 ZB8509201500000118 ZB8509201500000119	嵊州市联丰针织设备有限公司嵊州市数威机械有限公司 浙江德乐电器有限公司上海派澳仪表有限公司 裘兴义 俞秋娟 崔春松 陈社锦
13	上海浦东发展银行股份有限公司绍兴嵊州支行	新昌县华翔大厦有限责任公司	85092017280357 85092017280362	13,299,511.16	2,412,408.97	0.00	ZB8509201700000106 ZB850920180000080 ZB8509201700000107 ZB850920180000079	乌兰浩特市兴都房地产开发有限责任公司吴华钟 秀华
14	上海浦东发展银行股份有限公司绍兴分行	绍兴鑫和针织有限公司	85022015280062	9,999,823.13	10,260,459.31	0.00	ZB8502201400000047 ZB8502201400000048	夏国军 绍兴宏智机电有限公司
15	上海浦东发展银行股份有限公司绍兴分行	绍兴县江桥纺织服饰有限公司	85012014281048 85012015280095	19,834,263.86	28,869,789.14	0.00	ZB8501201300000328 85012013281503 ZB8501201500000027 85012015280095 ZB8501201300000329 ZB8501201500000028	绍兴县津越企业有限公司浙江汇通进出口有限公司 夏小婉 高彩莲
16	上海浦东发展银行股份有限公司绍兴诸暨支行	浙江伟丰塑业有限公司	85052012280988	2,940,456.00	7,169,138.64	0.00	ZB8505201200000165 ZB8505201128124001 ZB8505201028005004	浙江福越管业有限公司诸暨市伟邦管道有限公司 黄伟生 陈铁芳
17	上海浦东发展银行股份有限公司绍兴诸暨支行	诸暨伊利达机械制造有限公司	85052014280351	3,899,537.89	8,801,878.24	30,000.00	ZB8505201300000093 ZB8505201328007201	浙江镇南精工机械有限公司诸暨市次坞镇通用弹簧 徐山军 陈伟波 吕信波 美乐
18	上海浦东发展银行股份有限公司绍兴诸暨支行	诸暨市洁美水暖电子设备厂	85052014280438	3,000,000.00	386,592.51	0.00	ZB8505201400000066 ZB8505201428043801 ZB8505201400000066	浙江冠工机电科技有限公司浙江汇源网络科技有限公司 骆明 魏工毛伟芬 魏巧美
19	上海浦东发展银行股份有限公司绍兴诸暨支行	永大控股有限公司	CD85052015880072 85052014280678 85052015280825	9,755,650.61	1,832,012.79	0.00	ZB8505201300000166 ZB8505201228084601 ZB8505201228084603 ZB8505201228084602 ZB8505201500000526 ZB8505201500000527 8505201528082501 ZB8505201500000361 ZB8505201500000523 ZB8505201500000524 ZB8505201500000525 ZB8505201400000140	浙江三峰阀门有限公司陈仲峰 江苏盛大置业有限公司 俞小波 陈媛媛 俞天波 石真真
20	上海浦东发展银行股份有限公司绍兴诸暨支行	浙江浩达环保集团有限公司	85052015280375 85052015280198	9,999,137.21	8,113,188.20	20,000.00	ZB8505201500000095 ZB8505201528037501 ZB8505201528037502	浙江三峰阀门有限公司陈仲峰 黄伟生 陈铁芳
21	上海浦东发展银行股份有限公司绍兴诸暨支行	浙江英科弹簧有限公司	85052014280421 85052015280201	4,061,175.57	10,379,621.33	0.00	ZB8505201200000080 ZB8505201228049901 ZB850520132806401	浙江新思路实业有限公司蔡朝晖 马水萍 楼生江
22	上海浦东发展银行股份有限公司绍兴诸暨支行	双双集团有限公司	85052015280060 85052015280072 85052015280239	66,073,698.98	58,404,535.51	80,000.00	ZB8505201500000001 ZB8505201400000022 ZB850520120000004-1	浙江八达建设集团有限公司浙江越达纺织有限公司 徐志明 宣海平 陈晓美 瞿国理 周双
23	上海浦东发展银行股份有限公司绍兴诸暨支行	诸暨民意针织有限公司	85052015281224	11,460,192.41	7,146,955.29	50,000.00	ZB8505201400000024 ZB8505201488002901 ZB8505201488002902	中程建工集团有限公司浙江嘉诚控股集团有限公司 边灿才 金建明 张佳英 陈梦翠
24	上海浦东发展银行股份有限公司绍兴诸暨支行	浙江巨安机械有限公司	85052015280235 85052015280234	2,798,206.34	5,568,285.46	0.00	ZB8505201300000040 ZB8505201328026901	浙江江龙消防有限公司 汤龙江 潘小萍 廖建军 何燕婉
25	上海浦东发展银行股份有限公司绍兴诸暨支行	诸暨市第一棉纺织厂	85052015280383 85052015280390 85052015280870	9,557,889.17	8,737,404.69	0.00	ZB8505201400000199 ZB8505201388051601	荣华纺织有限公司 陈建生 谢德土 周文娟
26	上海浦东发展银行股份有限公司绍兴诸暨支行	诸暨市奥凯服饰有限公司	85052018280562 85052018280718 85052019280027 85052019280082	8,401,519.04	4,110,010.73	0.00	ZB8505201700000142 ZB8505201700000143 ZB8505201800000091 ZB8505201500000053	浙江尤克实业有限公司周兴祖 安徽奥登服饰有限公司陈巧凤

注:1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告